АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31 октября 2016 года  №  35                                       с. Нижняя Чернавка

	Об утверждении плана проведения администрацией Нижнечернавского муниципального образования плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год требований земельного законодательства

В соответствии со ст.72 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом  от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Положением о муниципальном земельном контроле, утвержденным решением Совета Нижнечернавского муниципального образования от 22.03.2016 г. №3/61-190:
 1. Утвердить план проведения администрацией Нижнечернавского муниципального образования плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год требований земельного законодательства согласно Приложению.
2. Направить план проведения администрацией Нижнечернавского муниципального образования плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год требований земельного законодательства в Вольскую межрайонную прокуратуру до 01 ноября 2016 года.

3. Разместить план проведения администрацией Нижнечернавского муниципального образования плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год требований земельного законодательства на официальном сайте администрации Нижнечернавского муниципального образования в сети «Интернет» www.Вольск.РФ. до 05 ноября 2016 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнечернавского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Нижнечернавского муниципального образования                           С.В.Гунин
2